平成 17 年 5月 2 日

各 位

不動産投信発行者名

 東 京 都 港 区 愛 宕 二 丁 目 5 番 1 号

 ク レ ッ シ ェ ン ド 投 資 法 人

代 表 者 名

  執  行  役  員   轉  充 宏

（コード番号：8966）

問 合 せ 先

  カ ナ ル 投 信 株 式 会 社

  管  理  部  長   鳥 丸 立 哉

TEL. 03-5402-8731

【訂正】資産の取得に関するお知らせ（浜松町ＳＳビル）

平成 17 年 4 月 28 日付発表いたしました「資産の取得に関するお知らせ」の一部に誤りがございましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所は、【3. 取得資産の内容（注 4）の表の「賃貸面積」】です。訂正内容は以下のとおりです。

  【誤】

ﾃﾅﾝﾄの総数 9

賃貸可能面積 1,822.32 ㎡

賃貸面積 1,882.32 ㎡

月額賃料（共益費込） 8,498,436 円

敷金・保証金 63,721,166 円

賃貸借の状況

稼働率（面積ﾍﾞｰｽ） 100.00％

【正】

ﾃﾅﾝﾄの総数 9

賃貸可能面積 1,822.32 ㎡

賃貸面積 1,822.32 ㎡

月額賃料（共益費込） 8,498,436 円

敷金・保証金 63,721,166 円

賃貸借の状況

稼働率（面積ﾍﾞｰｽ） 100.00％

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.c-inv.co.jp